DECRETO Nº 086, DE 29 DE JUNHO DE 2015

“Nomeia Coordenadoras para o

CRAS I, II e III; e CREAS”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais, e atendendo o ofício SPS 216/2015,

D E C R E T A :

Art. 1º) Ficam nomeadas as servidoras abaixo, como Coordenadoras

do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, a partir de 1º/07/2015,

conforme segue:

a) CRAS I:  ÉRICA REGINA DE CASTRO
b) CRAS II: ALINE FERREIRA BUENO
c) CRAS III: SILVIA HELENA DA ROCHA CARVALHO

Art. 2º) Fica nomeada como Coordenadora do Centro de Referência

Especializada da Assistência Social – CREAS – a servidora VÂNIA MARIA PERES
KLEIS, a partir de 1º/07/2015.

Art. 3º) Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial os Decretos nºs 095/2008,

098/2011, 060/2014 e 068/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 29 de junho de 2015.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais na Secretaria de Governo e

afixado no Quadro de Editais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
SECRETÁRIA DE GOVERNO